REPÚBLTCA FEDERATTYA DO BRASIL
EST?TDO DO RTO DE JANEIRO

{ôrnara fuíurdcip*{ {s Ítatiaia
Ç*|inete do '{,)erea{or 3oão *í"arcin

Oficio No11 Z/2022

f tatiaia , 26 de maio d.e 2022.Á Vossa Excelência
Secretário de Obras
Praça Mariana^Rocha Leão, 2,9, Centro, ftatiaia/RJcEp: 27 . sB0-000 rtatiãia7n.r

Assunto: So1Ícito retirada
Regrional de penedo

de lixo do pátio da .Admini-stração

Excelentíssímo Senhor Secret
venho através deste oficio, c
Regional de penedo, sollcitar a
Administração Regional de penedo.

ário de Obras, Altamir Campos,
om cópia para Àdainistração
retirada de l_ixo do pátio da

Taf solicitação se faz necessária, pois foi criado umdepóslto temporár10 como descarte e acabou se tornandodefinitivo, com isso vem causando grandes transtornos âosmoradores da 10ca1idade, pois no rocal podem surgir bichospeçonhentos e a poluição do rocar- se torna constrangedora.
Devido á isso, é necessárÍa a prêsenÇa de uma equipe damunicipalidade, para realizar a remoçâo do conteúdo já citado.Mediante a tudo exposto, soli,cito a atenção do poder

Executivo para a solução do probrema e o prazo para a execução
da solicitaÇão.

Atenciosamentê
PreÍsilu;* i.,ar;ai

fi-. i :-ir i '-"-\:
^r ..v i úu!L.J

ÂLBTNO §TAVâ.

r,t'-frgCI1J0Àà

Er.,t_+*U_/jg*llà.roÀo

Av dos Expedici.onários, 2ü5_
TEL.: t2a\ 3352
vereadorjoaomar

Vereador
Câmara Munic5.pal de ftat5.aia.

Centro-f tatiaia/R,J_CEP: 2 T 5g 0 _0 0 0-2245 - Ramat-: 2A6
ciocmlGhotmail. com

Dccumento enviado ern duas rias de igual tecr.
RECEBIDfi:

DA'I'.{: I /